
GRAD KARLOVAC
OIB: 25654647153

REALIZACIJA PRORAČUNA
Od 01.01.2015 do 14.07.2015

BROJ
POZICIJA KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMI PLANIRANO OSTVARENO PLAN 2016.
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 274.234.251,00 106.270.775,21
RAZDJEL  000   PRIHODI GRADA 274.234.251,00 106.270.775,21
GLAVA  01   PRIHODI GRADA KARLOVCA 249.423.352,00 94.593.651,45
Izvor  OPĆI PRIHODI I PRIMICI PRORAČUNA 107.016.069,00 54.995.483,65

P0001 611

Porez i prirez na 
dohodak od 
nesamostalnog rada 93.241.569,00 48.532.567,34 97.000.000

P0002 613 Porez na kuće za odmor 75.000,00 2.004,80 75.000

P0003 613
Porez na korištenje 
javnih površina 70.000,00 11.316,87 50.000

P0004 613
Porez na promet 
nekretnina 5.000.000,00 2.754.359,73 5.500.000

P0005 614

Porez na potrošnju 
alkoholnih i 
bezalkoholnih pića 1.500.000,00 680.423,40 1.500.000

P0006 614
Porez na tvrtku odnosno 
naziv tvrtke 850.000,00 128.089,47 850.000

P0007 641

Kamate na oročena 
sredstva i na depozite 
po viđenju 400.000,00 37.885,95 300.000

P0008 642
Prihodi od iznajmljivanja 
imovine ( Selce ) 30.000,00 1.050,00 30.000

P0009 642
Prihodi od zakupa 
poslovnih objekata 1.650.000,00 606.276,02 1.300.000

P0010 642

Prihodi od zakupa 
imovine (štandovi, 
kiosci) 300.000,00 89.550,52 200.000

P0011 642

Prihodi od iznajmljivanja 
imovine - stambeni 
objekti 674.500,00 350.942,86 700.000

P0012 642

Prihodi od zakupa i 
služnosti na gradskom 
zemljištu 250.000,00 15.850,20 250.000

P0013 642

 Naknada za 
eksploataciju  
mineralnih sirovina 200.000,00 25.952,49 200.000

P0014 642
Naknada za uporabu 
javnih gradskih površina 900.000,00 529.069,46 1.000.000

P0015 651
Gradske i općinske 
pristojbe i naknade 300.000,00 215.058,49 400.000



P0016 651
Prihodi od prodaje 
državnih biljega 950.000,00 483.213,14 950.000

P0017 651
Prihodi od boravišne 
pristojbe 40.000,00 10.386,05 30.000

P0018 652

Ostali nespomenuti 
prihodi - po sudskim 
presudama 70.000,00 83.904,76 500.000

P0019 652

Ostali nespomenuti 
prihodi - uplata 
doprinosa za volontere 100.000,00 206.894,61 100.000

P0020 681
Ostale kazne - naplaćeni 
troškovi prisilne naplate 10.000,00 0,00 10.000

P0021 681

Ostale kazne - 
prekršajne kazne 
komunalnih redara 5.000,00 1.033,34 5.000

P0022 683 Ostali prihodi 400.000,00 229.654,15 400.000
Izvor  KOMUNALNA NAKNADA 33.000.000,00 16.095.007,21
P0023 653 Komunalna naknada 33.000.000,00 16.095.007,21 3.200.000
Izvor  KOMUNALNI DOPRINOS 3.518.136,00 2.239.574,90
P0024 653 Komunalni doprinos 3.518.136,00 2.239.574,90 4.000.000
Izvor  SPOMENIČKA RENTA 800.000,00 629.731,97

P0025 642
Prihodi od spomeničke 
rente 800.000,00 629.731,97 800.000

Izvor  DOPRINOS ZA ŠUME 500.000,00 197.888,43
P0026 652 Doprinosi za šume 500.000,00 197.888,43 500.000
Izvor  NAKNADA ZA KONCESIJE 1.400.000,00 704.006,01
P0027 642 Naknade za koncesije 1.400.000,00 704.006,01 1.400.000
Izvor  NAKNADA ZA ZBRINJAVANJE KOMUNAL  450.000,00 209.506,70

P0028 642
Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 450.000,00 209.506,70 400.000

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - OSTAL 1.430.000,00 741.518,29

P0029 642

Prihodi od zakupa 
poljopriv. zemljišta u vl. 
države 30.000,00 3.588,00 30.000

P0030 652 Vodni doprinos 100.000,00 74.587,61 150.000

P0031 652

Ostali nespomenuti 
prihodi - naknada za 
zadržav. izgr.zgrada u 
prostoru 1.300.000,00 663.342,68 1.000.000

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 1.050.000,00 3.400,00

P0032 633

Tekuće pomoći iz 
županij. prorač. - javni 
radovi 50.000,00 0,00 50.000

P0033 633

Tekuće pomoći iz 
županij. proračuna -  
ogrijev za socijalu 1.000.000,00 3.400,00 1.000.000

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - O 5.686.270,00 783.934,25



P0034 633

Tekuće pomoći iz drž. 
proračuna -  izbori za 
parlam. i 
predsjed.izbore 1.490.000,00 783.934,25 800.000

P0034-1 633

Tekuće pomoći iz EU 
fonda solidarnosti -za 
sanaciju šteta od 
poplava 1.166.000,00 0,00 0

P0034-2 633

Kapitalne pomoći iz 
Ministarstva kulture- 
Stari grad Dubovac 100.000,00 0,00 0

P0034-3 633

Kapitalne pomoći iz EU 
fonda solidarnosti za 
židovsko groblje 2.930.270,00 0,00 0

Izvor  POMOĆI IZ  FZOEU 5.840.930,00 770.800,34

P0036 634

Kapitalne pomoći od 
FZOEU -  sufinanc. 
projekata energ. učink. 1.600.000,00 770.800,34 1.600.000

P0037 634

Kapitalne pomoći od 
FZOEU - sanacija 
komunal. otpada Ilovac 420.000,00 0,00

P0038 634

Kapitalne pomoći od 
FZOEU - za reciklažna 
dvorišta 1.440.000,00 0,00

P0038-1 634
Kapitalne pomoći od 
FZOEU - DV Rakovac 211.200,00 0,00 2.000.000

P0038-2 634

Kapitalne pomoći od 
FZOEU - nabava 
komunalne opreme i 
vozila 1.199.730,00 0,00

P0039 634

Kapitalne pomoći od 
FZOEU - Sport.dvorana 
Mladost 750.000,00 0,00 1.400.000

P0041 634

Tekuće pomoći od 
FZOEU - Programi i 
certificiranje 220.000,00 0,00

Izvor  PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJ   10.083.960,00 4.765.935,58 10.083.960
Korisnik SKUPNO ŠKOLE 10.083.960,00 4.765.935,58

P0042 611

Porez i prirez na 
dohodak - dodatni udio 
za OŠ 2.700.000,00 1.255.795,58 2.574.362

P0043 635

Tekuće pomoći 
izravnan. za decentr. 
funkcije - OŠ 5.874.362,00 3.010.140,00 6.000.000

P0044 635

Kapitalne pomoći 
izravnanja za decentr. 
funkcije  - OŠ 1.509.598,00 500.000,00 1.509.598

Izvor  PRIHODI ZA DECENTRALIZIRANE FUNKCIJ   6.998.100,00 3.490.227,04
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GR  6.998.100,00 3.490.227,04



P0045 611

Porez i prirez na 
dohodak - dodatni udio 
za  JVP 1.400.000,00 660.945,04 1.300.000

P0046 635

Tekuće pomoći 
izravnanja za decentr. 
funkcije - JVP 5.598.100,00 2.829.282,00 5.698.100

Izvor  POMOĆI IZ GRADSKIH PRORAČUNA 265.000,00 133.023,56

P0047 633

Kapitalne pomoći iz 
proračuna grada D. Resa 
- za VIK 265.000,00 133.023,56 266.000

Izvor  POMOĆI OD OSTALIH SUBJEKATA UNUTA   4.499.492,00 2.099.549,75

P0048 634

 Pomoći od ostalih 
subjekata unutar opće 
države - ŽUC 4.375.000,00 2.099.549,75 3.650.000

P0048-1 634

 Pomoći od ostalih 
subjekata unutar opće 
države - HTZ 124.492,00 0,00 0

Izvor  POMOĆI  IZ DRŽAVNOG PRORAČ. TEMEL    36.388.201,00 160.046,87

P0049 638
Kapitalne pomoći za 
KAQUARIUM 36.183.479,00 145.891,04

P0050 638
Tekuće pomoći za EU 
projekte 120.000,00 0,00

P0051 638

Tekuće pomoći - 
Agencija za strukovna 
obrazovanja 84.722,00 14.155,83 150.000

Izvor  DONACIJE 696.975,00 696.975,07

P0052-1 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba  za DV 
Rakovac 696.975,00 696.975,07 2.000.000

Izvor  DONACIJE OD NEPROFITNIH ORGANIZAC 6.000,00 0,00

P0052-2 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 6.000,00 0,00 0

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA 1.605.265,00 1.418.665,40

P0052 711

Prihodi od prodaje 
zemljišta u vlasništvu 
grada 1.605.265,00 1.418.665,40 500.000

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE STAMBENIH OBJE 3.170.000,00 1.457.967,13

P0053 721
Prihodi od prodaje 
stanova  -  Inkasator 1.900.000,00 715.305,83 1.500.000

P0054 721
Prihodi od prodaje 
gradskih stanova 1.100.000,00 575.760,75 1.150.000

P0055 721

Prihodi od prodaje 
stambenih objekata - za 
konvertibilnu valutu 165.000,00 164.468,96 0

P0056 721

Prihodi od prodaje 
stambenih objekata - 
PPDS 5.000,00 2.431,59 50.000

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE POSLOVNIH OBJEK 35.000,00 69.125,21



P0056-1 721
Prihodi od prodaje 
poslovnih objekata 35.000,00 69.125,21 50.000

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE ZEMLJIŠTA U DRŽA  90.000,00 31.657,32

P0057 711

Prihodi od prodaje 
zemljišta u vlasništvu 
države 90.000,00 31.657,32 90.000

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IM 60.700,00 0,00

P0058 723
Prihod od prodaje 
motornih vozila 60.700,00 0,00 0

Izvor  PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 13.643.490,00 2.899.626,77

P0059 844
Primljeni zajmovi od 
tuzemnih banaka 13.643.490,00 2.899.626,77 3.500.000

Izvor  PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE 1.762.000,00 0,00

P0060 832

Prihodi od prodaje 
udjela u trg.društvu 
Central d.o.o. 1.762.000,00 0,00 0

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    1.041.390,00 0,00

P0065-4 922
Višak prihoda - pomoći 
iz državnog proračuna 1.041.390,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE  - OPĆI PRIH 1.775.987,00 0,00

P0065-1 922
Višak prihoda - opći 
prihodi 1.775.987,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE (MRRŠVG) -   572.485,00 0,00

P0061 922

Višak prihoda -  pomoći 
iz drž. prorač. za opremu 
dvorane 572.485,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE  - SPOMENIČ  285.264,00 0,00

P0062 922
Višak prihoda - 
spomenička renta 285.264,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE  - PRODAJA 870.718,00 0,00

P0065-5 922

Višak prihoda - prihodi 
od prodaje stambenih 
objekata 870.718,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE  - KOMUNAL  3.684.433,00 0,00

P0063 922
Višak prihoda - 
komunalni doprinos 3.684.433,00 0,00

Izvor  V.P.IZ PRETHODNE GODINE  - OD PRODA   26.417,00 0,00

P0065-3 922

Višak prihoda - prihodi 
od prodaje poslovnih 
objekata 26.417,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - ŠUMSKI  D 763.104,00 0,00

P0064 922
Višak prihoda - šumski 
doprinos 763.104,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETH. GODINE  - PRIHODI ZA PO   346.479,00 0,00

P0065 922

Višak prihoda - prihodi 
za posebne namjene - 
ostalo 346.479,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE  - DONACIJE  14.000,00 0,00
P0065-2 922 Višak prihoda - donacije 14.000,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE  -  POLJOP. Z   1.575,00 0,00



P0065-6 922

Višak prihoda - prihodi 
od prodaje zemjišta u 
državnom vlasništvu 1.575,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE  -  PRIHODI P 45.912,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    15.959,00 0,00

P0131-4 922
V.P. iz prethodne godine 
- prihodi PK 15.959,00 0,00

Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 7.211,00 0,00
P0141-3 922 V.P. prihodi PK 7.211,00 0,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 13.229,00 0,00

P0146-1 922
V.P. iz prethodne godine 
- prihodi PK 13.229,00 0,00

Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 9.513,00 0,00
P0149-1 922 V.P. prihodi PK 9.513,00 0,00
GLAVA  02   PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNI 24.810.899,00 11.677.123,76
KORISNIK  01   OŠ BANIJA 943.417,00 460.953,88 700.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 55.000,00 22.505,00
Korisnik OŠ BANIJA 55.000,00 22.505,00

P0066 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 55.000,00 22.505,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  559.090,00 241.015,00
Korisnik OŠ BANIJA 559.090,00 241.015,00

P0067 652
Prihodi po posebnim 
propisima 559.090,00 241.015,00

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    58.697,00 20.453,74
Korisnik OŠ BANIJA 58.697,00 20.453,74

P0068 638
Tekuće pomoći - 
Pomoćnici u nastavi 58.697,00 20.453,74

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 3.600,00 3.330,00
Korisnik OŠ BANIJA 3.600,00 3.330,00
P0069 636 Pomoći iz proračuna 3.600,00 3.330,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 25.936,00 12.575,32
Korisnik OŠ BANIJA 25.936,00 12.575,32
P0070 636 Pomoći iz proračuna 25.936,00 12.575,32
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 12.200,00 2.000,00
Korisnik OŠ BANIJA 12.200,00 2.000,00

P0071 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 12.200,00 2.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  160.522,00 159.074,82
Korisnik OŠ BANIJA 160.522,00 159.074,82

P0072 711

Prihodi od prodaje 
materijalne imovine - 
zemljište 157.522,00 157.521,60

P0073 721

Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata - 
stanovi u otkupu 3.000,00 1.553,22

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   11.208,00 0,00
Korisnik OŠ BANIJA 11.208,00 0,00



P0073-1 922 vlastiti prihodi PK 11.208,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    2.156,00 0,00
Korisnik OŠ BANIJA 2.156,00 0,00

P0073-4 922
V.P. pomoći iz državnog 
proračuna 2.156,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GODINE - POMOĆ IZ ŽUPA   817,00 0,00
Korisnik OŠ BANIJA 817,00 0,00

P0073-3 922
V.P. pomoći iz 
županijskog proračuna 817,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GOD. - OD PRODAJE NEFI     2.993,00 0,00
Korisnik OŠ BANIJA 2.993,00 0,00

P0073-5 922
V.P. prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 2.993,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    51.198,00 0,00
Korisnik OŠ BANIJA 51.198,00 0,00

P0073-2 922
V.P. prihodi za posebne 
namjene PK 51.198,00 0,00

KORISNIK  02   OŠ BRAĆA SELJAN 576.921,00 293.200,03 550.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 65.000,00 61.944,00
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 65.000,00 61.944,00

P0074 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 65.000,00 61.944,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  384.500,00 195.051,50
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 384.500,00 195.051,50

P0075 652
Prihodi po posebnim 
propisima 384.500,00 195.051,50

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    58.697,00 20.928,91
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 58.697,00 20.928,91

P0076 638
Tekuće pomoći - 
Pomoćnici u nastavi 58.697,00 20.928,91

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 4.551,00 7.050,20
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 4.551,00 7.050,20
P0077 636 Pomoći iz proračuna 4.551,00 7.050,20
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 33.800,00 6.855,64
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 33.800,00 6.855,64
P0078 636 Pomoći iz proračuna 33.800,00 6.855,64
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 8.000,00 1.000,00
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 8.000,00 1.000,00

P0079 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 8.000,00 1.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  1.000,00 369,78
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 1.000,00 369,78

P0080 721

Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata - 
stan u otkupu 1.000,00 369,78

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   13.425,00 0,00
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 13.425,00 0,00
P0080-2 922 V.P. vlastiti prihodi PK 13.425,00 0,00



Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    102,00 0,00
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 102,00 0,00

P0080-3 922
V.P. pomoći iz državnog 
proračuna 102,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GODINE - DONACIJE PK 1.166,00 0,00
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 1.166,00 0,00
P0080-4 922 V.P. donacije 1.166,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    6.680,00 0,00
Korisnik OŠ "BRAĆA SELJAN" 6.680,00 0,00

P0080-1 922
V.P. Prihodi za posebne 
namjene PK 6.680,00 0,00

KORISNIK  03    OŠ DRAGOJLA JARNEVIĆ 846.001,00 322.008,84 800.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 3.000,00 0,00
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 3.000,00 0,00

P0081 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 3.000,00 0,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  699.500,00 293.963,87
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 699.500,00 293.963,87

P0082 652
Prihodi po posebnim 
propisima 699.500,00 293.963,87

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    32.619,00 10.434,36
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 32.619,00 10.434,36

P0083 638
Tekuće pomoći - 
Pomoćnici u nastavi 32.619,00 10.434,36

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 5.000,00 911,20
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 5.000,00 911,20

P0084 636
Tekuće pomoći iz 
državnog proračuna 5.000,00 911,20

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 69.979,00 14.243,90
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 69.979,00 14.243,90
P0085 636 Pomoći iz proračuna 69.979,00 14.243,90
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 10.000,00 0,00
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 10.000,00 0,00

P0086 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 10.000,00 0,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  5.000,00 2.455,51
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 5.000,00 2.455,51

P0087 721

Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata - 
stan u otkupu 5.000,00 2.455,51

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    5.246,00 0,00
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 5.246,00 0,00

P0087-2 922
V.P. pomoći iz drž. 
proračuna 5.246,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GOD. - OD PRODAJE NEFI     3.749,00 0,00
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 3.749,00 0,00
P0087-4 922 V.P. donacije 3.749,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PROŠLE GODINE - DONACIJE PK 3.000,00 0,00



Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 3.000,00 0,00
P0087-3 922 V.P. donacije 3.000,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    8.908,00 0,00
Korisnik OŠ "DRAGOJLA JARNEVIĆ" 8.908,00 0,00

P0087-1 922
V.P. prihodi za posebne 
namjene PK 8.908,00 0,00

KORISNIK  04    OŠ DUBOVAC 1.723.531,00 644.938,39 1.050.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 142.000,00 89.645,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 142.000,00 89.645,00

P0088 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 142.000,00 89.645,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  846.744,00 477.950,04
Korisnik OŠ DUBOVAC 846.744,00 477.950,04

P0089 652
Ostali nespomenuti 
prihodi 846.744,00 477.950,04

Izvor  PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE - P 1.848,00 770,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 1.848,00 770,00

P0092-1 642
Prihodi od nefinancijske 
imovine 1.848,00 770,00

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    58.697,00 18.136,43
Korisnik OŠ DUBOVAC 58.697,00 18.136,43

P0090 638
Tekuće pomoći  - 
Pomoćnici u nastavi 58.697,00 18.136,43

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 4.260,00 4.260,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 4.260,00 4.260,00

P0091-1 636
Pomoći iz proračuna 
Karlovačke županije 4.260,00 4.260,00

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 15.990,00 7.000,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 15.990,00 7.000,00
P0091 636 Pomoći iz proračuna 15.990,00 7.000,00
Izvor  POMOĆI  IZ FZOEU - PK 495.000,00 0,00

P0040 634

Kapitalne pomoći od 
FZOEU - fasada, 
stolarija, kotlovnica OŠ 
Dubovac 495.000,00 0,00

Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 7.600,00 0,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 7.600,00 0,00

P0092 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 7.600,00 0,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  3.200,00 47.176,92
Korisnik OŠ DUBOVAC 3.200,00 47.176,92

P0093 721
Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata 3.200,00 1.076,92

P0093-5 723
Prihodi od prodaje 
prijevoznih sredstava 0,00 46.100,00

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   54.772,00 0,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 54.772,00 0,00



P0093-1 922
V.P. iz prethodne godine 
- vlastiti prih.- PK 54.772,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    24.118,00 0,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 24.118,00 0,00

P0093-3 922
V.P. iz prethodne godine 
- pomoći iz drž. pror.- PK 24.118,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GOD. - OD PRODAJE NEFI     1.176,00 0,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 1.176,00 0,00

P0093-4 922

V.P. iz prethodne godine 
- od prodaje nefinanc. 
imovine - PK 1.176,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    68.126,00 0,00
Korisnik OŠ DUBOVAC 68.126,00 0,00

P0093-2 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebne 
namjene 68.126,00 0,00

KORISNIK  05   OŠ GRABRIK 1.421.084,00 643.139,09 1.200.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 260.000,00 120.150,01
Korisnik OŠ GRABRIK 260.000,00 120.150,01

P0094 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 260.000,00 120.150,01

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  817.110,00 493.924,49
Korisnik OŠ GRABRIK 817.110,00 493.924,49

P0095 652
Prihodi po posebnim 
propisima 817.110,00 493.924,49

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    78.235,00 17.547,52
Korisnik OŠ GRABRIK 78.235,00 17.547,52

P0096 638
Tekuće pomoći  - 
Pomoćnici u nastavi 78.235,00 17.547,52

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 4.100,00 4.015,07
Korisnik OŠ GRABRIK 4.100,00 4.015,07
P0097 636 Pomoći iz proračuna 4.100,00 4.015,07
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 17.080,00 7.502,00
Korisnik OŠ GRABRIK 17.080,00 7.502,00
P0098 636 Pomoći iz proračuna 17.080,00 7.502,00
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 6.000,00 0,00
Korisnik OŠ GRABRIK 6.000,00 0,00

P0099 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 6.000,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   111.754,00 0,00
Korisnik OŠ GRABRIK 111.754,00 0,00

P0099-1 922
V.P. iz prethodne godine 
- vlastiti prih. -PK 111.754,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    3.646,00 0,00
Korisnik OŠ GRABRIK 3.646,00 0,00



P0099-3 922

V.P. iz prethodne godine 
- pomoći iz drž. pror. - 
PK 3.646,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GODINE - DONACIJE PK 650,00 0,00
Korisnik OŠ GRABRIK 650,00 0,00

P0099-4 922
V.P. iz prethodne godine 
- donacije PK 650,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    122.509,00 0,00
Korisnik OŠ GRABRIK 122.509,00 0,00

P0099-2 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebna 
nemjene 122.509,00 0,00

KORISNIK  06   OŠ ŠVARČA 1.338.369,00 392.079,96 850.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 88.000,00 47.150,00 983.750 kredit
Korisnik OŠ ŠVARČA 88.000,00 47.150,00

P0100 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 88.000,00 47.150,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  587.000,00 308.476,04
Korisnik OŠ ŠVARČA 587.000,00 308.476,04

P0101 652
Prihodi po posebnim 
propisima 562.000,00 308.476,04

P0101-1 652
Prihodi po posebnim 
propisima 25.000,00 0,00

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    91.314,00 30.566,48
Korisnik OŠ ŠVARČA 91.314,00 30.566,48

P0102 638
Tekuće pomoći i - 
Pomoćnici u nastavi 91.314,00 30.566,48

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 6.000,00 4.579,52
Korisnik OŠ ŠVARČA 6.000,00 4.579,52
P0103 636 Pomoći iz proračuna 6.000,00 4.579,52
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 69.388,00 1.000,00
Korisnik OŠ ŠVARČA 69.388,00 1.000,00
P0104 636 Pomoći iz proračuna 69.388,00 1.000,00
Izvor  POMOĆI  IZ FZOEU - PK 465.210,00 0,00

P0035 634

Kapitalne pomoći od 
FZOEU  - kotlovnica OŠ 
Švarča 465.210,00 0,00

Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 15.000,00 0,00
Korisnik OŠ ŠVARČA 15.000,00 0,00

P0105 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 15.000,00 0,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  1.000,00 307,92
Korisnik OŠ ŠVARČA 1.000,00 307,92

P0106 721
Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata 1.000,00 307,92

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    325,00 0,00
Korisnik OŠ ŠVARČA 325,00 0,00



P0106-3 922

V.P. iz prethodne godine 
- pomoći iz drž. pror. - 
PK 325,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GOD. - OD PRODAJE NEFI     512,00 0,00
Korisnik OŠ ŠVARČA 512,00 0,00

P0106-2 922

V.P. iz prethodne godine 
- od prodaje nefinanc. 
imovine - PK 512,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    14.620,00 0,00
Korisnik OŠ ŠVARČA 14.620,00 0,00

P0106-1 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebne 
namjene 14.620,00 0,00

KORISNIK  07   OŠ TURANJ 459.577,00 266.729,17 460.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 30.000,00 18.900,00 490.000 FZOEU
Korisnik OŠ TURANJ 30.000,00 18.900,00 356.250 Kredit

P0107 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 30.000,00 18.900,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  371.918,00 222.671,01
Korisnik OŠ TURANJ 371.918,00 222.671,01

P0108 652
Prihodi po posebnim 
propisima 371.918,00 222.671,01

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    26.079,00 8.646,16
Korisnik OŠ TURANJ 26.079,00 8.646,16

P0109 638
Tekuće pomoći - 
Pomoćnici u nastavi 26.079,00 8.646,16

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 6.000,00 4.320,00
Korisnik OŠ TURANJ 6.000,00 4.320,00
P0110 636 Pomoći iz proračuna 6.000,00 4.320,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 7.514,00 1.000,00
Korisnik OŠ TURANJ 7.514,00 1.000,00
P0111 636 Pomoći iz proračuna 7.514,00 1.000,00
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 4.000,00 1.192,00
Korisnik OŠ TURANJ 4.000,00 1.192,00
P0112 663 Tekuće donacije 4.000,00 1.192,00
Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  10.000,00 10.000,00
Korisnik OŠ TURANJ 10.000,00 10.000,00

P0111-1 723
Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 10.000,00 10.000,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    4.066,00 0,00
Korisnik OŠ TURANJ 4.066,00 0,00

P0112-1 922
V.P. prihodi za posebne 
namjene PK 4.066,00 0,00

KORISNIK  08   OŠ MAHIČNO 273.300,00 147.913,57 235.000
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  223.000,00 139.984,07 293.750 Kredit
Korisnik OŠ MAHIČNO 223.000,00 139.984,07

P0113 652
Prihodi po posebnim 
propisima 223.000,00 139.984,07

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 1.500,00 0,00



Korisnik OŠ MAHIČNO 1.500,00 0,00
P0114 636 Pomoći iz proračuna 1.500,00 0,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 5.600,00 5.225,50
Korisnik OŠ MAHIČNO 5.600,00 5.225,50
P0115 636 Pomoći iz proračuna 5.600,00 5.225,50
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 5.500,00 2.704,00
Korisnik OŠ MAHIČNO 5.500,00 2.704,00

P0116 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 5.500,00 2.704,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    1.006,00 0,00
Korisnik OŠ MAHIČNO 1.006,00 0,00

P0116-2 922
V.P. pomoći iz drž. 
proračuna 1.006,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    36.694,00 0,00
Korisnik OŠ MAHIČNO 36.694,00 0,00

P0116-1 922
V.P. prihodi za posebne 
namjene PK 36.694,00 0,00

KORISNIK  09   OŠ REČICA 152.083,00 72.916,41 150.000
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  140.000,00 69.238,00 200.000 FZOEU
Korisnik OŠ REČICA 140.000,00 69.238,00 137.500 kredit

P0117 652
Prihodi po posebnim 
propisima 140.000,00 69.238,00

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 3.000,00 2.897,41
Korisnik OŠ REČICA 3.000,00 2.897,41
P0118 636 Pomoći iz proračuna 3.000,00 2.897,41
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 2.800,00 200,00
Korisnik OŠ REČICA 2.800,00 200,00
P0119 636 Pomoći iz proračuna 2.800,00 200,00
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 2.000,00 581,00
Korisnik OŠ REČICA 2.000,00 581,00

P0120 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 2.000,00 581,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    4.283,00 0,00
Korisnik OŠ REČICA 4.283,00 0,00

P0120-1 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebne 
namjene 4.283,00 0,00

KORISNIK  10   OŠ SKAKAVAC 132.290,00 56.587,87 125.000
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  95.000,00 47.500,00 203.750 kredit
Korisnik OŠ SKAKAVAC 95.000,00 47.500,00

P0121 652
Prihodi po posebnim 
propisima 95.000,00 47.500,00

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    26.079,00 9.087,87
Korisnik OŠ SKAKAVAC 26.079,00 9.087,87

P0122 638
Tekuće pomoći - 
Pomoćnici u nastavi 26.079,00 9.087,87

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 7.000,00 0,00
Korisnik OŠ SKAKAVAC 7.000,00 0,00



P0123-2 636
Pomoći proračunskim 
korisnicima 7.000,00 0,00

Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 2.000,00 0,00
Korisnik OŠ SKAKAVAC 2.000,00 0,00

P0123 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 2.000,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    2.211,00 0,00
Korisnik OŠ SKAKAVAC 2.211,00 0,00

P0123-1 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebne 
namjene 2.211,00 0,00

KORISNIK  12   CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVA 1.125.678,00 1.049.975,29 725.000
Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  67.300,00 35.538,26
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    67.300,00 35.538,26

P0124 652
Prihodi po posebnim 
propisima 66.300,00 35.538,26

P0125 683 Ostali prihodi 1.000,00 0,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    254.714,00 629.490,06
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    254.714,00 629.490,06

P0126 638

Tekuće pomoći iz 
državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU 
sredstava 254.714,00 629.490,06

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 1.000,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    1.000,00 0,00
P0127 636 Pomoći iz proračuna 1.000,00 0,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 700.600,00 382.727,37
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    700.600,00 382.727,37
P0128 636 Pomoći iz proračuna 580.600,00 322.727,37

P0129 636

Tekuće pomoći iz 
državnog prorač. - 
Centar Banija 120.000,00 60.000,00

Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 2.000,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    2.000,00 0,00

P0130 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 2.000,00 0,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  4.000,00 2.219,60
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    4.000,00 2.219,60

P0131 721
Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata 4.000,00 2.219,60

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    53.155,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    53.155,00 0,00

P0131-2 922

V.P. iz prethodne godine 
- pomoći iz drž. pror. - 
PK 53.155,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GODINE - DONACIJE PK 1.221,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    1.221,00 0,00



P0131-3 922
V.P. iz prethodne godine 
- donacije PK 1.221,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    41.688,00 0,00
Korisnik CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE D    41.688,00 0,00

P0131-1 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebne 
namjene 41.688,00 0,00

KORISNIK  13   DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 5.752.662,00 3.149.943,23 5.500.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 427.000,00 438.324,20
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 427.000,00 438.324,20

P0132 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 427.000,00 438.324,20

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  4.601.000,00 2.587.856,19
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 4.601.000,00 2.587.856,19

P0133 652
Prihodi po posebnim 
propisima 4.600.000,00 2.587.856,19

P0134 683 Ostali prihodi 1.000,00 0,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAV. PRORAČ. TEMELJEM    18.000,00 14.686,72
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 18.000,00 14.686,72

P0135 638

Tekuće pomoći iz 
državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU 
sredstava 18.000,00 14.686,72

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 68.800,00 46.600,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 68.800,00 46.600,00

P0136 636
Tekuće pomoći iz 
proračuna - DV Karlovac 68.800,00 46.600,00

Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 63.476,00 62.476,12
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 63.476,00 62.476,12

P0137 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 1.000,00 0,00

P0137-1 663
Donacije od neprofitnih 
organizacija 62.476,00 62.476,12

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  1.500,00 0,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 1.500,00 0,00

P0137-5 722
Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 1.500,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   80.956,00 0,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 80.956,00 0,00

P0137-3 922
V.P. iz prethodne godine 
- vlastiti prih. - PK 80.956,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE -  POMOĆI O   0,00 0,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 0,00 0,00

P0137-2 922
V.P. Tekuće pomoći od 
HZZ-a 0,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    491.930,00 0,00



Korisnik DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 491.930,00 0,00

P0137-4 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebne 
namjene 491.930,00 0,00

KORISNIK  14   DJEČJI VRTIĆ ČETIRI RIJEKE 4.465.976,00 2.140.057,46 4.250.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 10.000,00 8.066,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 10.000,00 8.066,00

P0138 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 10.000,00 8.066,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  4.140.000,00 2.044.634,43
Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 4.140.000,00 2.044.634,43

P0139 652
Prihodi po posebnim 
propisima 4.140.000,00 2.044.634,43

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 54.900,00 40.500,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 54.900,00 40.500,00

P0140 636

Tekuće pomoći iz drž. 
prorač. - Dječji vrtić 4 
rijeke (djeca teškoć u 
razv.) 33.600,00 19.200,00

P0141 636

Tekuće pomoći iz drž. 
prorač. - Dječji vrtić 4 
rijeke ( predškolski 
odgoj) 21.300,00 21.300,00

Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 46.857,00 46.857,03
Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 46.857,00 46.857,03

P0141-1 663
Donacije od neprofitnih 
organizacija 46.857,00 46.857,03

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   11.464,00 0,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 11.464,00 0,00
P0141-5 922 V.P. vlastiti prihodi PK 11.464,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE -  POMOĆI O   35.430,00 0,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 35.430,00 0,00

P0141-2 922
V.P. Tekuće pomoći od 
HZZ-a 35.430,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    167.325,00 0,00
Korisnik DJEČJI VRTIĆ  ČETIRI RIJEKE 167.325,00 0,00

P0141-4 922
V.P. prihodi za posebne 
namjene PK 167.325,00 0,00

KORISNIK  15   GRADSKA KNJIŽNICA " I. G. KOV 1.534.081,00 630.804,76 1.350.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 70.000,00 22.413,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 70.000,00 22.413,00

P0142 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 70.000,00 22.413,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  450.000,00 219.880,56
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 450.000,00 219.880,56

P0143 652
Prihodi po posebnim 
propisima 450.000,00 219.880,56

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 70.000,00 40.000,00



Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 70.000,00 40.000,00

P0144 636
Pomoći iz županijskog 
proračuna 70.000,00 40.000,00

Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 744.000,00 346.511,20
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 744.000,00 346.511,20

P0145 636
Pomoći iz državnog 
proračuna 744.000,00 346.511,20

Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 10.000,00 2.000,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 10.000,00 2.000,00

P0146 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 10.000,00 2.000,00

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   33.696,00 0,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 33.696,00 0,00

P0146-2 922
V.P. iz prethodne godine 
- vlastiti prih. - PK 33.696,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    11.354,00 0,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 11.354,00 0,00

P0146-4 922

V.P. iz prethodne godine 
- pomoći iz drž. pror. - 
PK 11.354,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GODINE - DONACIJE PK 1.800,00 0,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 1.800,00 0,00

P0146-5 922
V.P. iz prethodne godine 
- donacije PK 1.800,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    143.231,00 0,00
Korisnik GRADSKA KNJIŽNICA "I. G. KOVAČIĆ" 143.231,00 0,00

P0146-3 922

V.P. iz prethodne godine 
- prihodi za posebne 
namjene 143.231,00 0,00

KORISNIK  16   GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 1.537.220,00 310.899,04 1.250.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 0,00 0,00
Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 0,00 0,00

P0147 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 0,00 0,00

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  60.000,00 51.067,04
Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 60.000,00 51.067,04

P0147-1 652
Prihodi po posebnim 
propisima 60.000,00 51.067,04

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 58.500,00 45.000,00
Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 58.500,00 45.000,00
P0148 636 Pomoći iz proračuna 58.500,00 45.000,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 1.062.850,00 9.632,00
Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 1.062.850,00 9.632,00
P0149 636 Pomoći iz proračuna 1.062.850,00 9.632,00
Izvor  POMOĆI IZ GRADSKIH PRORAČUNA - PK 0,00 5.000,00
Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 0,00 5.000,00
P0148-1 636 Pomoći iz proračuna 0,00 5.000,00



Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 350.000,00 200.200,00
Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 350.000,00 200.200,00
P0147-2 663 Donacije 350.000,00 200.200,00
Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   5.870,00 0,00
Korisnik GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 5.870,00 0,00
P0149-2 922 V.P. vlastiti prihodi PK 5.870,00 0,00
KORISNIK  17   GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DO 1.422.282,00 739.433,94 1.200.000
Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 60.000,00 60.765,50
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 60.000,00 60.765,50

P0150 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 60.000,00 60.765,50

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  663.600,00 571.599,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 663.600,00 571.599,00

P0151 652
Prihodi po posebnim 
propisima 663.600,00 571.599,00

Izvor  POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA - 93.000,00 18.000,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 93.000,00 18.000,00
P0152 636 Pomoći iz proračuna 93.000,00 18.000,00
Izvor  POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA - PK 357.000,00 85.600,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 357.000,00 85.600,00
P0153 636 Pomoći iz proračuna 357.000,00 85.600,00
Izvor  DONACIJE - PRIHODI  PK 10.000,00 3.000,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 10.000,00 3.000,00

P0154 663

Donacije od pravnih i 
fizičkih osoba izvan 
općeg proračuna 10.000,00 3.000,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  500,00 469,44
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 500,00 469,44

P0155 721
Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata 500,00 469,44

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   46.489,00 0,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 46.489,00 0,00
P0155-1 922 V.P. vlastiti prihodi PK 46.489,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - POMOĆI IZ    11.804,00 0,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 11.804,00 0,00

P0155-2 922
V.P. pomoći iz drž. 
proračuna 11.804,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GOD. - OD PRODAJE NEFI     822,00 0,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 822,00 0,00

P0155-4 922
V.P. prihodi od prodaje 
nefin. imovine 822,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GODINE - DONACIJE PK 1.176,00 0,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 1.176,00 0,00
P0155-3 922 V.P. donacije 1.176,00 0,00
Izvor  V.P. IZ PRETHODNE GODINE - PRIHODI ZA    177.891,00 0,00
Korisnik GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 177.891,00 0,00

P0155-5 922
V.P. prihodi za posebne 
namjene PK 177.891,00 0,00

KORISNIK  18   JAVNA VATROGASNA POSTROJ   1.106.427,00 355.542,83 800.000



Izvor  VLASTITI PRIHODI - PK 825.800,00 316.841,65
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GR  825.800,00 316.841,65

P0156 661

Prihodi od prodaje 
proizvoda i robe te 
pruženih usluga 825.800,00 316.841,65

Izvor  PRIHODI ZA POSEBNE NAMJENE - PRIHO  20.000,00 0,00
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GR  20.000,00 0,00

P0157 652
Prihodi po posebnim 
propisima 20.000,00 0,00

Izvor  PRIHODI OD PRODAJE  NEFINANCIJSKE IM  76.200,00 38.701,18
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GR  76.200,00 38.701,18

P0158 721
Prihodi od prodaje 
građevinskih objekata 1.000,00 501,18

P0158-3 722
Prihodi od prodaje 
postrojenja i opreme 25.200,00 18.200,00

P0158-4 723
Prihodi od prodaje 
prijevoznih sredstava 50.000,00 20.000,00

Izvor  V.P. IZ PREHODNE GODINE - VLASTITI PR   183.507,00 0,00
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GR  183.507,00 0,00

P0158-1 922
V.P. iz prethodne godine 
- vlastiti prih. - PK 183.507,00 0,00

Izvor  V.P. IZ PROŠLE GOD. - OD PRODAJE NEFI     920,00 0,00
Korisnik JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GR  920,00 0,00

P0158-2 922

V.P. iz prošle god. - 
prihodi od prodaj nefin. 
imovine 920,00 0,00



GLAVA  01   PRIHODI GRADA KARLOVCA 249.423.352,00 94.593.651,45
UO za poslove 

gradonač.

UO za 
proračun i 
financije

UO za prost. 
uređenje, 
gradnju

UO za 
kom.gosp.

UO za podu- 
zetništvo

UO za 
investicije i 
EU fondove

UO za društv. 
Djelatnosti

UO za 
imov.prav. 

Poslove

UO za opće 
poslove

P0001 611
Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 93.241.569,00 48.532.567,34 97.000.000 4.500.000 25.000.000 5.800.000 2.800.000 1.500.000 500.000 44.500.000 4.000.000 8.400.000 97.000.000 0

P0002 613 Porez na kuće za odmor 75.000,00 2.004,80 75.000 75.000 75.000 0

P0003 613
Porez na korištenje javnih 
površina 70.000,00 11.316,87 50.000 50.000 50.000 0

P0004 613 Porez na promet nekretnina 5.000.000,00 2.754.359,73 5.500.000 5.500.000 5.500.000 0

P0005 614
Porez na potrošnju alkoholnih i 
bezalkoholnih pića 1.500.000,00 680.423,40 1.500.000 1.500.000 1.500.000 0

P0006 614
Porez na tvrtku odnosno naziv 
tvrtke 850.000,00 128.089,47 850.000 850.000 850.000 0

P0007 641
Kamate na oročena sredstva i na 
depozite po viđenju 400.000,00 37.885,95 300.000 300.000 300.000 0

P0008 642
Prihodi od iznajmljivanja imovine ( 
Selce ) 30.000,00 1.050,00 30.000 30.000 30.000 0

P0009 642
Prihodi od zakupa poslovnih 
objekata 1.650.000,00 606.276,02 1.300.000 1.300.000 1.300.000 0

P0010 642
Prihodi od zakupa imovine 
(štandovi, kiosci) 300.000,00 89.550,52 200.000 200.000 200.000 0

P0011 642
Prihodi od iznajmljivanja imovine - 
stambeni objekti 674.500,00 350.942,86 700.000 700.000 700.000 0

P0012 642
Prihodi od zakupa i služnosti na 
gradskom zemljištu 250.000,00 15.850,20 250.000 250.000 250.000 0

P0013 642
 Naknada za eksploataciju  
mineralnih sirovina 200.000,00 25.952,49 200.000 200.000 200.000 0

P0014 642
Naknada za uporabu javnih 
gradskih površina 900.000,00 529.069,46 1.000.000 1.000.000 1.000.000 0

P0015 651
Gradske i općinske pristojbe i 
naknade 300.000,00 215.058,49 400.000 400.000 400.000 0

P0016 651
Prihodi od prodaje državnih 
biljega 950.000,00 483.213,14 950.000 950.000 950.000 0

P0017 651 Prihodi od boravišne pristojbe 40.000,00 10.386,05 30.000 30.000 30.000 0

P0018 652
Ostali nespomenuti prihodi - po 
sudskim presudama 70.000,00 83.904,76 50.000 50.000 50.000 0

P0019 652
Ostali nespomenuti prihodi - 
uplata doprinosa za volontere 100.000,00 206.894,61 100.000 100.000 100.000 0

P0020 681
Ostale kazne - naplaćeni troškovi 
prisilne naplate 10.000,00 0,00 10.000 10.000 10.000 0

P0021 681
Ostale kazne - prekršajne kazne 
komunalnih redara 5.000,00 1.033,34 5.000 5.000 5.000 0

P0022 683 Ostali prihodi 400.000,00 229.654,15 400.000 400.000 400.000 0

P0023 653 Komunalna naknada 33.000.000,00 16.095.007,21 32.000.000 32.000.000 32.000.000 0
P0024 653 Komunalni doprinos 3.518.136,00 2.239.574,90 4.000.000 4.000.000 4.000.000 0
P0025 642 Prihodi od spomeničke rente 800.000,00 629.731,97 800.000 800.000 800.000 0
P0026 652 Doprinosi za šume 500.000,00 197.888,43 500.000 500.000 500.000 0
P0027 642 Naknade za koncesije 1.400.000,00 704.006,01 1.400.000 1.400.000 1.400.000 0

P0028 642
Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 450.000,00 209.506,70 400.000 400.000 400.000 0



P0029 642
Prihodi od zakupa poljopriv. 
zemljišta u vl. države 30.000,00 3.588,00 30.000 30.000 30.000 0

P0030 652 Vodni doprinos 100.000,00 74.587,61 150.000 150.000 150.000 0

P0031 652

Ostali nespomenuti prihodi - 
naknada za zadržav. izgr.zgrada u 
prostoru 1.300.000,00 663.342,68 1.000.000 400.000 600.000 1.000.000 0

P0032 633
Tekuće pomoći iz županij. prorač. - 
javni radovi 50.000,00 0,00 50.000 50.000 50.000 0

P0033 633
Tekuće pomoći iz županij. 
proračuna -  ogrijev za socijalu 1.000.000,00 3.400,00 1.000.000 1.000.000 1.000.000 0

633 Kapit.pomoć KŽ -DV Rakovac 1.000.000 1.000.000 1.000.000 0

P0034 633
Tekuće pomoći iz drž. proračuna -  
izbori za parlam.izbore 1.490.000,00 783.934,25 800.000 800.000 800.000 0

P0034-1 633

Tekuće pomoći iz EU fonda 
solidarnosti -za sanaciju šteta od 
poplava 1.166.000,00 0,00 0 0 0

633
Kapitalne pomoći 
Minist.graditeljstva za DV Rakovac 2.100.000 2.100.000 2.100.000 0

P0034-2 633
Kapitalne pomoći iz Ministarstva 
kulture- Stari grad Dubovac 100.000,00 0,00 100.000 100.000 100.000 0

P0034-3 633
Kapitalne pomoći iz EU fonda 
solidarnosti za židovsko groblje 2.930.270,00 0,00 0 0 0

P0036 634
Kapitalne pomoći od FZOEU -  
sufinanc. projekata energ. učink. 1.600.000,00 770.800,34 0 0 0

P0037 634
Kapitalne pomoći od FZOEU - DV 
Rakovac 420.000,00 0,00 1.400.000 1.400.000 1.400.000 0

P0038 634
Kapitalne pomoći od FZOEU - za 
reciklažna dvorišta 1.440.000,00 0,00 500.000 500.000 500.000 0

P0038-2 634

Kapitalne pomoći od FZOEU - 
nabava komunalne opreme i 
vozila 1.199.730,00 0,00 1.000.000 1.000.000 1.000.000 0

P0039 634
Kapitalne pomoći od FZOEU - 
Sport.dvorana Mladost 750.000,00 0,00 300.000 300.000 300.000 0

P0041 634
Tekuće pomoći od FZOEU - 
Programi i certificiranje 220.000,00 0,00 0 0 0

P0042 611
Porez i prirez na dohodak - 
dodatni udio za OŠ 2.700.000,00 1.255.795,58 2.574.362 2.574.362 2.574.362 0

P0043 635
Tekuće pomoći izravnan. za 
decentr. funkcije - OŠ 5.874.362,00 3.010.140,00 6.000.000 6.000.000 6.000.000 0

P0044 635
Kapitalne pomoći izravnanja za 
decentr. funkcije  - OŠ 1.509.598,00 500.000,00 1.509.598 1.509.598 1.509.598 0

P0045 611
Porez i prirez na dohodak - 
dodatni udio za  JVP 1.400.000,00 660.945,04 1.300.000 1.300.000 1.300.000 0

P0046 635
Tekuće pomoći izravnanja za 
decentr. funkcije - JVP 5.598.100,00 2.829.282,00 5.698.100 5.698.100 5.698.100 0

P0047 633
Kapitalne pomoći iz proračuna 
grada D. Resa - za VIK 265.000,00 133.023,56 266.000 266.000 266.000 0

P0048 634
 Pomoći od ostalih subjekata 
unutar opće države - ŽUC 4.375.000,00 2.099.549,75 3.650.000 3.650.000 3.650.000 0

P0048-1 634
 Pomoći od ostalih subjekata 
unutar opće države - HTZ 124.492,00 0,00 0 0 0

P0049 638 Kapitalne pomoći za KAQUARIUM 36.183.479,00 145.891,04 20.000.000 20.000.000 20.000.000 0



P0050 638 Tekuće pomoći za EU projekte 120.000,00 0,00 100.000 100.000 100.000 0

P0051 638
Tekuće pomoći - Agencija za 
strukovna obrazovanja 84.722,00 14.155,83 150.000 150.000 150.000 0

P0052-1 663
Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba  za DV Rakovac 696.975,00 696.975,07 2.000.000 2.000.000 2.000.000 0

P0052 711
Prihodi od prodaje zemljišta u 
vlasništvu grada 1.605.265,00 1.418.665,40 500.000 500.000 500.000 0

P0053 721
Prihodi od prodaje stanova  -  
Inkasator 1.900.000,00 715.305,83 1.500.000 1.000.000 500.000 1.500.000 0

P0054 721
Prihodi od prodaje gradskih 
stanova 1.100.000,00 575.760,75 1.150.000 450.000 700.000 1.150.000 0

P0056 721
Prihodi od prodaje stambenih 
objekata - PPDS 5.000,00 2.431,59 5.000 5.000 5.000 0

P0056-1 721
Prihodi od prodaje poslovnih 
objekata 35.000,00 69.125,21 2.000.000 2.000.000 2.000.000 0

P0057 711
Prihodi od prodaje zemljišta u 
vlasništvu države 90.000,00 31.657,32 90.000 90.000 90.000 0

P0059 844
Primljeni zajmovi od tuzemnih 
banaka 13.643.490,00 2.899.626,77 3.475.000 1.500.000 1.975.000 3.475.000 0

24.810.899,00 11.677.123,76 211.398.060 0 211.398.060
GLAVA  02   PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA
KORISNIK  01   OŠ BANIJA 943.417,00 460.953,88 700.000 700.000 700.000 0
KORISNIK  02   OŠ BRAĆA SELJAN 576.921,00 293.200,03 550.000 550.000 550.000 0
KORISNIK  03    OŠ DRAGOJLA JARNEVIĆ 846.001,00 322.008,84 800.000 800.000 800.000 0
KORISNIK  04    OŠ DUBOVAC 1.723.531,00 644.938,39 1.050.000 1.050.000 1.050.000 0
KORISNIK  05   OŠ GRABRIK 1.421.084,00 643.139,09 1.200.000 1.200.000 1.200.000 0
KORISNIK  06   OŠ ŠVARČA 1.338.369,00 392.079,96 850.000 850.000 850.000 0
KORISNIK  07   OŠ TURANJ 459.577,00 266.729,17 460.000 460.000 460.000 0

OŠ Turanj  - kapit.pomoć FZOEU 356.250 356.250 356.250 0
KORISNIK  08   OŠ MAHIČNO 273.300,00 147.913,57 235.000 235.000 235.000 0
KORISNIK  09   OŠ REČICA 152.083,00 72.916,41 150.000 150.000 150.000 0

OŠ Rečica - kapit.pomoć  FZOEU 200.000 200.000 200.000 0
KORISNIK  10   OŠ SKAKAVAC 132.290,00 56.587,87 125.000 125.000 125.000 0
KORISNIK  12   CENTAR ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE 1.125.678,00 1.049.975,29 725.000 725.000 725.000 0
KORISNIK  13   DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 5.752.662,00 3.149.943,23 5.500.000 5.500.000 5.500.000 0
KORISNIK  14   DJEČJI VRTIĆ ČETIRI RIJEKE 4.465.976,00 2.140.057,46 4.250.000 4.250.000 4.250.000 0
KORISNIK  15   GRADSKA KNJIŽNICA " I. G. KOVAČIĆ" 1.534.081,00 630.804,76 1.350.000 1.350.000 1.350.000 0
KORISNIK  16   GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 1.537.220,00 310.899,04 1.250.000 1.250.000 1.250.000 0
KORISNIK  17   GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN DOM" 1.422.282,00 739.433,94 1.200.000 1.200.000 1.200.000 0
KORISNIK  18   JAVNA VATROGASNA POSTROJBA GRADA K 1.106.427,00 355.542,83 800.000 800.000 800.000 0

233.149.310 12.303.100 28.356.000 30.750.000 43.100.000 4.000.000 20.600.000 78.760.210 6.030.000 9.250.000 233.149.310 0



Izvor  VLASTITI PRIHOD   Švarča 88.000,00 47.150,00 983.750 kredit
Izvor  PRIHODI ZA POS     Skakavac 95.000,00 47.500,00 203.750 kredit
Korisnik OŠ REČICA Rečica 140.000,00 69.238,00 137.500 kredit
Izvor  PRIHODI ZA POS     Mahično 223.000,00 139.984,07 293.750 Kredit
Korisnik OŠ TURANJ Turanj 30.000,00 18.900,00 356.250 Kredit

1.975.000



UO za 
poslove 

gradonač.

UO za 
proračun i 
financije

UO za 
prost. 

uređenje, 
gradnju

UO za 
kom.gosp.

UO za podu- 
zetništvo

UO za 
investicije i 
EU fondove

UO za 
društv. 

Djelatnosti

UO za 
imov.prav. 

Poslove

UO za opće 
poslove

P0001 611
Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada 97.000.000 4.500.000 25.000.000 5.800.000 2.800.000 1.500.000 500.000 44.500.000 4.000.000 8.400.000

P0002 613 Porez na kuće za odmor 75.000 75.000

P0003 613
Porez na korištenje javnih 
površina 50.000 50.000

P0004 613 Porez na promet nekretnina 5.500.000 5.500.000

P0005 614
Porez na potrošnju alkoholnih i 
bezalkoholnih pića 1.500.000 1.500.000

P0006 614
Porez na tvrtku odnosno naziv 
tvrtke 850.000 850.000

P0007 641
Kamate na oročena sredstva i na 
depozite po viđenju 300.000 300.000

P0008 642
Prihodi od iznajmljivanja imovine 
( Selce ) 30.000 30.000

P0009 642
Prihodi od zakupa poslovnih 
objekata 1.300.000 1.300.000

P0010 642
Prihodi od zakupa imovine 
(štandovi, kiosci) 200.000 200.000

P0011 642
Prihodi od iznajmljivanja imovine - 
stambeni objekti 700.000 700.000

P0012 642
Prihodi od zakupa i služnosti na 
gradskom zemljištu 250.000 250.000

P0013 642
 Naknada za eksploataciju  
mineralnih sirovina 200.000 200.000

P0014 642
Naknada za uporabu javnih 
gradskih površina 1.000.000 1.000.000

P0015 651
Gradske i općinske pristojbe i 
naknade 400.000 400.000

P0016 651
Prihodi od prodaje državnih 
biljega 950.000 950.000

GLAVA  01   PRIHODI GRADA KARLOVCA

PLAN PRIHODA PRORAČUNA GRADA KARLOVCA ZA 2016.GODINU



UO za 
poslove 

gradonač.

UO za 
proračun i 
financije

UO za 
prost. 

uređenje, 
gradnju

UO za 
kom.gosp.

UO za podu- 
zetništvo

UO za 
investicije i 
EU fondove

UO za 
društv. 

Djelatnosti

UO za 
imov.prav. 

Poslove

UO za opće 
poslove

P0017 651 Prihodi od boravišne pristojbe 30.000 30.000

P0018 652
Ostali nespomenuti prihodi - po 
sudskim presudama 50.000 50.000

P0019 652
Ostali nespomenuti prihodi - 
uplata doprinosa za volontere 100.000 100.000

P0020 681
Ostale kazne - naplaćeni troškovi 
prisilne naplate 10.000 10.000

P0021 681
Ostale kazne - prekršajne kazne 
komunalnih redara 5.000 5.000

P0022 683 Ostali prihodi 400.000 400.000

P0023 653 Komunalna naknada 32.000.000 32.000.000

P0024 653 Komunalni doprinos 4.000.000 4.000.000

P0025 642 Prihodi od spomeničke rente 800.000 800.000

P0026 652 Doprinosi za šume 500.000 500.000

P0027 642 Naknade za koncesije 1.400.000 1.400.000

P0028 642
Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 400.000 400.000

P0029 642
Prihodi od zakupa poljopriv. 
zemljišta u vl. države 30.000 30.000

P0030 652 Vodni doprinos 150.000 150.000

P0031 652

Ostali nespomenuti prihodi - 
naknada za zadržav. izgr.zgrada u 
prostoru 1.000.000 400.000 600.000

P0032 633
Tekuće pomoći iz županij. prorač. 
- javni radovi 50.000 50.000

UO za 
poslove 

gradonač.

UO za 
proračun i 
financije

UO za 
prost. 

uređenje, 
gradnju

UO za 
kom.gosp.

UO za podu- 
zetništvo

UO za 
investicije i 
EU fondove

UO za 
društv. 

Djelatnosti

UO za 
imov.prav. 

Poslove

UO za opće 
poslove

GLAVA  01   PRIHODI GRADA KARLOVCA

GLAVA  01   PRIHODI GRADA KARLOVCA



P0033 633
Tekuće pomoći iz županij. 
proračuna -  ogrijev za socijalu 1.000.000 1.000.000

633 Kapit.pomoć KŽ -DV Rakovac 1.000.000 1.000.000

P0034-
1 633

Tekuće pomoći iz EU fonda 
solidarnosti -za sanaciju šteta od 
poplava 0

633

Kapitalne pomoći 
Minist.graditeljstva za DV 
Rakovac 2.100.000 2.100.000

P0036 634
Kapitalne pomoći od FZOEU -  
sufinanc. projekata energ. učink. 0

P0037 634
Kapitalne pomoći od FZOEU - 
DV Rakovac 1.400.000 1.400.000

P0038 634
Kapitalne pomoći od FZOEU - za 
reciklažna dvorišta 500.000 500.000

P0038-
2 634

p  p     
nabava komunalne opreme i 
vozila 1.000.000 1.000.000

P0041 634
Tekuće pomoći od FZOEU - 
Programi i certificiranje 0

P0042 611
Porez i prirez na dohodak - 
dodatni udio za OŠ 2.574.362 2.574.362

P0043 635
Tekuće pomoći izravnan. za 
decentr. funkcije - OŠ 6.000.000 6.000.000

P0044 635
Kapitalne pomoći izravnanja za 
decentr. funkcije  - OŠ 1.509.598 1.509.598

P0045 611
Porez i prirez na dohodak - 
dodatni udio za  JVP 1.300.000 1.300.000

P0046 635
Tekuće pomoći izravnanja za 
decentr. funkcije - JVP 5.698.100 5.698.100

P0047 633
Kapitalne pomoći iz proračuna 
grada D. Resa - za VIK 266.000 266.000

P0048-
1 634

 Pomoći od ostalih subjekata 
unutar opće države - HTZ 0

UO za 
poslove 

gradonač.

UO za 
proračun i 
financije

UO za 
prost. 

uređenje, 
gradnju

UO za 
kom.gosp.

UO za podu- 
zetništvo

UO za 
investicije i 
EU fondove

UO za 
društv. 

Djelatnosti

UO za 
imov.prav. 

Poslove

UO za opće 
poslove

P0049 638
Kapitalne pomoći za 
KAQUARIUM 21.000.000 21.000.000

GLAVA  01   PRIHODI GRADA KARLOVCA



P0050 638 Tekuće pomoći za EU projekte 100.000 100.000

P0051 638
Tekuće pomoći - Agencija za 
strukovna obrazovanja 150.000 150.000

P0052-
1 663

Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba  za DV Rakovac 2.000.000 2.000.000

P0052 711
Prihodi od prodaje zemljišta u 
vlasništvu grada 500.000 500.000

P0053 721
Prihodi od prodaje stanova  -  
Inkasator 1.500.000 1.000.000 500.000

P0054 721
Prihodi od prodaje gradskih 
stanova 1.150.000 450.000 700.000

P0056 721
Prihodi od prodaje stambenih 
objekata - PPDS 5.000 5.000

P0056-
1 721

Prihodi od prodaje poslovnih 
objekata 2.000.000 2.000.000

P0057 711
Prihodi od prodaje zemljišta u 
vlasništvu države 90.000 90.000

P0059 844
Primljeni zajmovi od tuzemnih 
banaka 3.475.000 1.500.000 1.975.000

212.398.060
GLAVA  02   PRIHODI PRORAČUNSKIH KORISNIKA

OŠ BANIJA 700.000 700.000
OŠ BRAĆA SELJAN 550.000 550.000
OŠ DRAGOJLA JARNEVIĆ 800.000 800.000
OŠ DUBOVAC 1.050.000 1.050.000
OŠ GRABRIK 1.200.000 1.200.000
OŠ ŠVARČA 850.000 850.000
OŠ TURANJA 460.000 460.000

OŠ Turanj  - kapit.pomoć FZOEU 356.250 356.250
OŠ MAHIČNO 235.000 235.000
OŠ REČICA 150.000 150.000

OŠ Rečica - kapit.pomoć  FZOEU 200.000 200.000

UO za 
poslove 

gradonač.

UO za 
proračun i 
financije

UO za 
prost. 

uređenje, 
gradnju

UO za 
kom.gosp.

UO za podu- 
zetništvo

UO za 
investicije i 
EU fondove

UO za 
društv. 

Djelatnosti

UO za 
imov.prav. 

Poslove

UO za opće 
poslove

OŠ SKAKAVAC 125.000 125.000
CENTAR Z ODGOJ I OBRAZOVANJE 725.000 725.000

DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 5.500.000 5.500.000
DJEČJI VRTIĆ ČETIRI RIJEKE 4.250.000 4.250.000

GLAVA  01   PRIHODI GRADA KARLOVCA



GRADSKA KNJIŽNICA 1.350.000 1.350.000
GRADSKI MUZEJ 1.250.000 1.250.000
GRADSKO KAZALIŠTE 1.200.000 1.200.000

JAVNA VATROGASNA POSTROJBA 800.000 800.000
234.149.310 12.303.100 28.356.000 30.750.000 43.100.000 4.000.000 21.600.000 78.760.210 6.030.000 9.250.000

Izvor  VLAS    Švarča 983.750 kredit
Izvor  PRIH       Skakavac 203.750 kredit
Korisnik OŠ Rečica 137.500 kredit
Izvor  PRIH       Mahično 293.750 Kredit
Korisnik OŠ Turanj 356.250 Kredit

1.975.000


	Sheet1
	Sheet2
	Sheet3

